
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n : 002/2013

Proc. Adm. n. : 002/2013

Contratante: C MARA MUNICIPAL DE MACUCO

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: JP TRIBUNA DA SERRA LTDA.

CNPJ: 04.639.245/0001-14

Objeto: Proposta mais vantajosa para Publica o de Atos Oficiais do Legislativo Municipal de Macuco, pela
forma cent metros/colunas.

Fundam.: Art. 22, Inciso III da Lei 8.666 de 21/06/93

Valor Total: R$ 15.040,00 (quinze mil e quarenta reais)

Dota o: P. T.: 01.031.001.2001.3.3.90.39.00 - (Outros Servi os de Terceiros Pessoa Jur dica)

Prazo de vig ncia: 02 de fevereiro at  31 de dezembro de 2013.

Data da assinatura: 02 de fevereiro de 2013.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Frank Monteiro Lengruber
Presidente


